
         
 
 

                      COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
 
                                           Città  Metropolitana di Messina 

P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) – Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 
Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO 110 DATA 16/10/2018 NUM. PROT. 5810 NUM.REG.GEN. 251 

OGGETTO: Approvazione graduatoria  progetti  di servizio  Civile nazionale per l’attuazione del 

Programma  Operativo  Nazionale   “ Iniziativa occupazione Giovani “ – PON IOG  

 

VISTA la legge n. 64 del 6 marzo 2001, con la quale è stato istituito il Servizio Civile Nazionale, su base 

volontaria, le cui finalità sono elencate all’art. 1 dello stesso testo normativo; 

VISTO con D.M. del 30 Maggio 2014 emesso dal Ministero del Lavoro e delle politiche Sociali, con delega 

alla Politiche Sociali ed al Servizio Civile Nazionale, è stato approvato il ”Prontuario contenente le 

caratteristiche e le modalità per la presentazione dei progetti di Servizio Civile Nazionale da realizzare in 

Italia e all’estero, nonché i criteri per la selezione e la valutazione degli stessi”. 

VISTA la comunicazione ricevuta tramite e-mail del 10/10/2018  e ricevuta al prot. n. 5803 in pari data con 

la quale la POLIS srl comunica di aver completato le procedure di selezione mediante colloquio e 

valutazione dei titoli e di trasmettere le graduatorie provvisorie, fermo restando le verifiche di competenza 

del Ministero del Lavoro e delle Politiche Giovanili - Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile 

Nazionale; 

VISTO lo Statuto Comunale, nonché i vari Regolamenti Gestionali interni Comunali; 

VISTO l’OO.RR.EE.LL. in atto vigente nella Regione Siciliana; 

 

DETERMINA 

 

 

 DI APPROVARE le graduatorie provvisorie dei progetti di servizio civile nazionale per 

l’attuazione del Programma Operativo Nazionale “Iniziativa Occupazione Giovani” – PON IOG e 

denominati “ Heart” e “ Millecolori “. 


